
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00441/2022                            DE: 29/03/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (62129/54) ARLY APARECIDA SANTOS ALVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010863) E E LUCAS PACHECO DE CAMARGO
        A Partir de: 11/02/2022 Até 17/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (227391/1) CARMEN BENEDITA DOS SANTOS FERREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012106) E E PROF ADALGISA DE BARROS
        A Partir de: 26/01/2022 Até 01/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (225931/2) CAROLINA CAMPOS DUCA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (021628) E E RODOLFO AUGUSTO T CURVO
        A Partir de: 27/01/2022 Até 27/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (287738/1) DANIELE DE SOUZA NOBRES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (114553) E E PE JHOANNES BERTHOLD HENNING
        A Partir de: 24/01/2022 Até 02/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (67072/6) EDVALDO DE MAGALHAES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014893) E E MILTON DA COSTA FERREIRA
        A Partir de: 20/03/2022 Até 03/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (67072/5) EDVALDO DE MAGALHAES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014893) E E MILTON DA COSTA FERREIRA
        A Partir de: 20/03/2022 Até 03/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (240495/8) ELINEY EUSTAQUIO DUARTE BARRETO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009687) E E LEONIDAS ANTERO DE MATOS
        A Partir de: 28/01/2022 Até 03/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (287528/1) FLAVIA BENTO FARIAS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049921)  CEFAPRO DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 04/02/2022 Até 13/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (229230/1) IVAN KLEBER SANTOS SALES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (097004) E E VINICIUS DE MORAES
        A Partir de: 26/01/2022 Até 08/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (286355/1) JESIEL CARDOSO REIS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA



        Un. Adm: (011002) E E PINDORAMA
        A Partir de: 17/03/2022 Até 26/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (38235/1) JUSDINETE KATIA BOM DESPACHO DO AMARAL
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009547) E E PROF WELSON M DE OLIVEIRA
        A Partir de: 10/02/2022 Até 31/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (258133/1) KATIA ALMEIDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012114) E E PEDRO GARDES
        A Partir de: 24/01/2022 Até 07/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (89195/38) LAURA CRISTIANE SENNA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011010) E E MARECHAL DUTRA
        A Partir de: 21/02/2022 Até 27/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (72687/5) LINDINALVA CAMPOS PINTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012858) E E PROF MARIO ABRAAO NASSARDEN
        A Partir de: 04/02/2022 Até 04/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (72687/6) LINDINALVA CAMPOS PINTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012858) E E PROF MARIO ABRAAO NASSARDEN
        A Partir de: 04/02/2022 Até 04/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (31367/2) LUCIA APARECIDA DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (044954) E E PROF ANA TEREZA ALBERNAS
        A Partir de: 25/01/2022 Até 04/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (220502/4) LUCIMARA MARIA BARBOSA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013803) E E APOLONIO BOURET DE MELO
        A Partir de: 07/03/2022 Até 18/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (102708/13) MAGDA LUCIA RODRIGUES SANCHEZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009733) E E MANOEL CAVALCANTI PROENCA
        A Partir de: 15/01/2022 Até 29/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (72978/31) MARIA APARECIDA ARAUJO SOFTOV
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010995) E E MAJ OTAVIO PITALUGA
        A Partir de: 07/02/2022 Até 11/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (26232/2) MARIA ISABEL PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014176) E E MARTINIANO CARLOS PEREIRA
        A Partir de: 24/01/2022 Até 30/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (284564/2) MARIA MARTA FRAY LUNA ARRUDA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (199559) NUC DE SERVICOS GERAIS
        A Partir de: 11/01/2022 Até 17/01/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b21adf90



Processo N.: 
    Nome: (46291/26) MARIA REGINA DIAS DE MOURA DE CARVALHO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (097004) E E VINICIUS DE MORAES
        A Partir de: 25/01/2022 Até 08/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (46291/27) MARIA REGINA DIAS DE MOURA DE CARVALHO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (069469) E E BERNARDINO GOMES DA LUZ
        A Partir de: 25/01/2022 Até 08/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (100089/1) MICHELE DA SILVA ARAUJO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (049875) E E DOMINGOS SAVIO BRANDAO LIMA
        A Partir de: 04/01/2022 Até 08/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (200473/8) MICHELI FULBER
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011010) E E MARECHAL DUTRA
        A Partir de: 14/02/2022 Até 18/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (93355/1) OSVALDO LUIZ PACHECO PINTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012785) E E CEL ARTHUR BORGES
        A Partir de: 12/02/2022 Até 17/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (93355/2) OSVALDO LUIZ PACHECO PINTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (173541) E E PROF ELIZABET EVANGELISTA PEREIRA
        A Partir de: 12/02/2022 Até 17/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (259450/1) PAMELLA CRISTINA TORRES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (212504) E E DES INT DA ED BAS GET DORNELLES VARGAS
        A Partir de: 15/02/2022 Até 15/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (92263/11) PAULO MENDES BARBOSA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010995) E E MAJ OTAVIO PITALUGA
        A Partir de: 20/01/2022 Até 29/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (116478/2) SILVANA YOKO TATEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009474) E E SOUZA BANDEIRA
        A Partir de: 23/01/2022 Até 27/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (60779/16) SOLANGE MEAZZA RIBEIRO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011088) E E ODORICO LEOCARIO ROSA
        A Partir de: 24/02/2022 Até 29/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (66651/1) TEODOCIA PRADO OLIVEIRA DE ARRUDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009440) E E LEOVEGILDO DE MELO
        A Partir de: 20/01/2022 Até 26/01/2022

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b21adf90



    Nome: (250543/1) TEREZA DA SILVA TOMAZ
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012114) E E PEDRO GARDES
        A Partir de: 24/01/2022 Até 28/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (251598/1) TIANE SILVA LEMES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (044261) E E MARIA DA GLORIA VARGAS UCHOA
        A Partir de: 09/02/2022 Até 09/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (287800/1) WARENDY PARAGUASSU DE SIQUEIRA NETO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (213462) E E DA P M TIR CB PM VANILSON SILVA CARVALHO
        A Partir de: 22/01/2022 Até 29/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (120906/22) ZILDA CASTRO DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011088) E E ODORICO LEOCARIO ROSA
        A Partir de: 07/03/2022 Até 20/03/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Março de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b21adf90

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b21adf90

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:56:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




